ATO DA REITORIA N 9  .3 a /75

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI
DADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutirias ad referen-
dum do Conselho Diretor e tendo em vista o constante no Processo n 9

 023358/75,

RESOLVE:

1 - Extinguir no Centro de Custo 0183 - Libli
oteca Central, as vagas relacionadas a seguir:
02 (duas) vagas para o Cargo de Eibliotectlrio Referencia 2
01 (uma) vaga para o Cargo de Operador de Copiadora. Referencia 2
01 (uma) vaga para o Cargo de Auxiliar de Serviços Referencia 2
02 (duas) vagas para o Cargo de Auxiliar de Biblioteca Referencio 2

2 - CRIAR no Centro de Custo 0183 	Eibliote

ca .  Central, as vagas relacionadas a seguir:
02, (duas) vagas para o Cargo de Bibliotecrio Referencia 3

411
 01 (uma) vaga para o Cargo de Operador de Copiadora Referencia 3
01 (urna) vaga para o Cargo de Auxiliar de Serviços Referencia 3
02 (duas) vagas para o Cargo de Auxiliar do Biblioteca Referencia S.

Lrasílin, Na de dezembro de 1975

uj y
AMADEU 1 URY

Rei ‘or

CRE-VRT-SPR
DAD-BCE-PESSPA(2)

	Page 1